

Yksikköhintaluettelo

Tarjouksen tekijän tulee antaa kaikki yksikköhinnat ilman arvonlisäveroa (alv = 0%).

Kaikkiin alla mainittuihin hintoihin sisältyvät yleisten laatuvaatimusten ja ohjeiden vaatimat työvaiheet. Hintoihin sisältyvät myös mittaukset, koneet, ja laitteet, työmaatilat, materiaalit ja tarvikkeet, sähkö, vesi, polttoaineet, työnjohto, ammattimiestyöt, aputyöt, jälkihoitotyöt, suojaukset, siivoukset, pesut, jätteidenkuljetukset ja jätemaksut, - verot sekä kaikki kuljetukset. Hintojen tulee sisältää myös yleiskustannukset.

HUOM! Tämän yksikköhintaluettelon määrät ovat informatiivisia, urakan sidotut määrät on esitetty urakkaohjelmassa.

Koodi	Rakennusosa	Yksikkö	Määrä *)	Yksikköhinta € (alv 0%)	Hinta yht. € (alv 0%)
1112	Poistettavat hyöttypuut, läjitys tilaajan osoittamaan paikkaan alle 1 km	kpl	40	40	1 600,00 €
1141	Kantojen poisto, kuljetus läjitykseen	kpl	300	12,5	3 750,00 €
1142	Pintamaan poisto 20 cm, kuljetus läjitykseen	m2tr	64468	0,1	6 446,80 €
1330	Murskearina 0/56 mm	m3rtr	5	50	250,00 €
1434	Avo-ojan kaivuu ja perkaus	m3ktr	50	10	500,00 €
1435	Muoviputkirumpu 450/400, Muovi SN8 sis jatkokohkki	mtr	17	70	1 190,00 €
1612	Maaleikkaus, pengeri tai täyttö	m3ktr	5610	2	11 220,00 €
1622	Rumpukaivanto, kuljetus penkereeseen tai täyttöihin	m3ktr	10	25	250,00 €
1712	Kallioavoleikkaus <1m, rakentamaton alue, > 5000 m3ktr, kuljetus penkereeseen tai täyttöihin	m3ktr	32000	3	96 000,00 €
1721	Kivien rikotus >1m3	kpl	60	150	9 000,00 €
1751,2	Kiilauskerros, kiviaineksella tasattu louhittu kallionpinta m2tr, paksuus 150 mm	m2tr	19383	0,4	7 753,20 €
1831	Asennusalausta, putkien tai rakenteitten alle murske 0/32	m3rtr	3	50	150,00 €
1832	Alkutäytöt, murske 0/32	m3rtr	5	50	250,00 €
1812	Luisakatäyte	m3rtr	368	10	3 680,00 €
2111	Suodatinkerros, hiekka	m3rtr	889	25	22 225,00 €
2112	Suodatinkangas kl N3	m2tr	35	2,5	87,50 €
2121	Jakava kerros KaM 0/56	m3rtr	200	33	6 600,00 €
2131	Sitomaton kantava kerros Kam 0/56 sis. Tasauskerroksen KaM 0/32	m3rtr	250	37,5	9 375,00 €
3221.211	Kallionsuoja-aita h= 1200	mtr	250	150	37 500,00 €

Tuntilaskutushinnat	(€/h) (alv 0%)
Työnjohto	80,00
Asentaja (RAM)	60,00
Apumies (RM)	50,00
Kaivinkone KKHt 21 tn	120,00
Kaivinkone KKHp 21 tn	120,00
Kuorma-auto	90,00
Mittaryhmä kalusteineen	80,00
Tärylätkä 500	30,00
Valssijyrä 10000	80,00
Traktorikaivuri KKT	80,00

Pvm 28.5.2025

Tarjouksen esittäjä Oteran Oy

Allekirjoitus

Nimen selvitys Ari Jaakkonen